
U chwała  Nr XV/92/2007
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 19 listopada 2007 roku

w sprawie: sprzedaży udziału w nieruchomości zabudowanej, stanowiącej  
                   własność Gminy Karczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), Rada 
Miejska w Karczewie  uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Miejska  w  Karczewie  wyraża  zgodę  na  sprzedaż  na  rzecz  współwłaścicieli 
udziału  w  wysokości  ½  w  nieruchomości  zabudowanej,  położonej  przy  ulicy 
Mickiewicza  25a,  stanowiącej  współwłasność  Gminy  Karczew,  oznaczonej  w 
ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 73 o pow. 873m2  w obrębie 22 – KW 
40463.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Karczewie
         mgr Danuta Żelazko



U Z A S A D N I E N I E

W  dniu  16  sierpnia  2007  r.  Pani  Krystyna  Dąbrowska  złożyła  podanie  w 

sprawie wykupu udziału w nieruchomości zabudowanej położonej w Karczewie przy 

ulicy Mickiewicza 25a, działka ewidencyjna 73 o powierzchni 873m2 w obrębie 22 

KW  40463.  Nieruchomość  stanowi  współwłasność  Pani  Krystyny  Dąbrowskiej, 

Eugenii Żelazko i Gminy Karczew.   

 Sprzedaż winna być dokonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. 

zm.) 

W celu rozpoznania wniosku przez Radę Miejską w Karczewie przygotowano 

projekt uchwały.


	U chwała  Nr XV/92/2007
	Rady Miejskiej w Karczewie 
	z dnia 19 listopada 2007 roku
	U Z A S A D N I E N I E

